
♦  ♦ ♦

Úč et vedený u Č eské národní 
banky 5039561/ 0710  
Organizace byla zř ízena podle  
ustanoveni § 54, odst. 2 zákona  
č . 219/ 2000 5b., o majetku

Č eské republiky a jejím vystupování  
v právních vztazích, ve zně ní pozdě jších 
př edpisů  a § 4b zákona č . 252/ 1997 
Sb., o země dě lství, ve zně ní pozdě jších 
př edpisů  dne 15. 10. 2009

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ  O DÍ LO ZE DNE 02.08.2017

uzavř ené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č . 89/2012 Sb., obč anský zákoník, ve zně ní pozdě jších
př edpisů

na kompletní rekonstrukci stavby

„Obnova objektu č . p. 3 Kladruby nad Labem "

Níže uvedeného dne, mě síce a roku sm luvní st rany

Objednatel:
Národní hř ebč ín Kladruby nad Labem
státní př íspě vková organizace
Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem
IČ O: 72048972
DIČ : CZ72048972
bankovní spojení:  5039561/ 0710, Č eská národní banka 
zastoupená:  Ing. Jiř ím Machkem, ř editelem

(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel:
PRVNÍ  STAVEBNÍ  CHRUDI M a.s.
se sídlem na adrese Tovární 1130, 537 23 Chrudim 
IČ O: 46504621 
DIČ : CZ46504621
zastoupený:  Ing. Michalem Hejzlarem, jžlenem př edstavenstva 
bankovní spojení:  
e-mail:   tel.:  + 420 469 625 720

(dále též „zhotovitel" )

(objednatel a zhotovitel také dále společ ně  jako „ sm luvní st rany")

uzavř ely tento

Dodatek č . 2 ke sm louvě  o dílo č . SD 152 / 20 1 7

Prohlášení sm luvních st ran

1. Sm luvní st rany uzavř ely na základě  zadávacího ř ízení dne 02.08.2017 smlouvu o dílo, jej ím ž 
př edmě tem je kompletní rekonstrukce stavby „Obnova objektu č , p. 3 Kladruby nad Labem".

2. V dů sledku potř eby provedení dodateč ných stavebních prací, vzniklé méně práce a specifikace 
konkrétních požadavků  objednatele nastalé v prů bě hu zhotovování díla, se sm luvní st rany v souladu 
se smlouvou dohodly upravit  rozsah zhotovovaného díla, cenu díla a termín dokonč ení díla. 
Viz př íloha tohoto dodatku -  Položkový rozpoč et ze dne 09.07.2019.

I .

Dle č lánku 2. PŘ EDMĚ T PLNĚ NÍ  se sm luvní st rany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje 
o vícepráce a snižuje o méně práce specifikované v Položkovém rozpoč tu ze dne 09.07.2019.

V návaznost i na provedení víceprací a vzniklé méně práce se č l. 4. CENA DÍLA odst. 4.1 ruší a 
nahrazuje textem:

Objednatel se zavazuje uhradit  zhotoviteli celkovou sm luvní cenu za ř ádné provedení díla ve výši:  

Cena bez DPH 21 224  126,-  Kč

S tr á n k a  1 z 2



Cena celkem vč etně  DPH

DPH 4 457  0 66 ,-  Kč 

25 681  192,-  Kč

(slovy:  dvacetpě tm ilionů šestsetosmdesát jednat isícstodevadesátdva korun č eských vč etně  DPH).

Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše př ípustná a př ekroč itelná 
pouze za splně ní podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě  o dílo a př íslušných ustanoveních 
zákona č . 134/ 2016 Sb., o zadávání veř ejných zakázek, v platném zně ní a v př ípadě , dojde-li 
v prů bě hu realizace k navýšení sazby DPH př i změ ně  právních př edpisů . Zhotovitel bere na sebe 
nebezpeč í změ ny okolností.

Celková cena díla bude snížena v př ípadě , že jsou do Položkového rozpoč tu zahrnuty práce, dodávky, 
č i služby, které zhotovitel nebude realizovat vů bec, anebo je bude realizovat  v menším množství č i 
rozsahu.

I I .

V návaznost i na provedení víceprací, vzniklé méně práce a specifikaci konkrétních požadavků  
objednatele nastalou v prů bě hu zhotovování díla se č l. 3. DOBA, MÍSTO A ZPŮ SOB PLNĚ NI  SMLOUVY 
odst. 3.1 pododstavec 3.1.3 ruší a nahrazuje textem:

3.1.3. Termín pro př edání a př evzet í díla

(protokolární př edání a př evzet í ř ádně  dokonč eného díla)

do 31.08.2019.

I I I .

1. Ostatní ustanovení sm louvy o dílo zů stávaj í beze změ n.

2. S ohledem na prodloužení termínu pro př edání a převzet í díla se mě ní Harmonogram prací, viz př íloha 
tohoto dodatku.

3. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek úč innost i dnem jeho uveř ejně ní 
způ sobem dle § 5 citovaného zákona.

4. Dodatek je vyhotoven ve tř ech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou vyhotoveních a 
zhotovitel vyhotovení jedno.

5. Obě  smluvní st rany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem 
dodatku souhlasí. Souč asně  prohlašují, že tento dodatek uzavř ely svobodně , vážně , urč itě  a 
srozumitelně , nikoli v t ísni nebo za nápadně  nevýhodných podmínek a na dů kaz toho př ipojuj í své 
podpisy.

Př íloha:  Položkový rozpoč et ze dne 09.07.2019
Harmonogram prací

V Kladrubech nad Labem V Chrudimi

dne ..1  0 . - 07 -  2019

za objednatele 
Ing. Jiř í Machek, ř editel

za zhotovitele
Ing. Michal Hejzlar, č len př edstavenstva

S tr á n k a  2 z 2



akce: Obnova objektu č .p. 3 Kladruby nad Labem 
místo: Národni hř ebč ín K ladruby nad Labem, s.p.o. 
termín zahájeni - 15 6 2017 

dokonč eni - 31 8 2019

Č asový harmonogram prací

rok
2 0 1 8 -20 1 9

m ě síc

popis č ervenec srpen zář í ř íjen listopad prosinec leden únor bř ezen duben kvě ten | č erven č ervenec srpen

1.1 Pošta
Stropní konstrukce - restaurátor

Stropní konstrukce - úprava a oprava t rámů

Vyztužení krovu

Vnit ř n í om ítky

Fasáda

Okna

Podlahové konstrukce

ZTI
Plynovod
Vytápě ní
Elektroinstalace-silnoproud
Elektroinstalace-slaboproud
EPS
Dveř e venkovní

Dveř e vnit ř n í

Mř íže

Dlažby

Obklady

Povlakové konstrukce

Kamenické prvky

Malby

2.1 Škola
Stropní konstrukce výmě na trámů

Vnit ř n í om ítky

Fasada

Okna

Podlahové konstrukce

ZTI
Plynovod
Vytápě ni
E lektroinstalace-silnoproud
Elektroinstalace-slaboproud
EPS
SDK

Dveř e venkovní

Dveř e vnit ř n í

Mř íže

Dlažby

Obklady

Povlakové konstrukce

Kam enické prvky

Malby

2.2 Př ístavba SZ
Stř ešní konstrukce

Fasáda

Okna

Vnit ř n í om ítky

Podlahové konstrukce

ZTI
Plynovod
Vytápě ní
Elektroinstalace-silnoproud
Elektroinstalace-slaboproud
EPS
Dveř e vnit ř n í

Dlažby

Obklady

Povlakové konstrukce

3.1 Ohradnl zeď -zpevně ně  p lochy
Ohradní zed

Rampa

Kamenné prvky

Zpevně né plochy





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společ nost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim 11
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Rekapitulace

Datum vystavení: 9.7.2019

Objekt Cena
1 - Doplně ní I PE 160 9 820 Kč
2 - Doplně ní IPE 180-1 20 371 Kč
3 - Doplně ní IPE 180 -2 20 371 Kč

4 - Mř íže -5 240 Kč
5 - Kanály 42 720 Kč
6 - Okenní výklenky 13 811 Kč
7 - Podkladní beton 46 072 Kč

8 - Demontáž stropu - ŠKOLA 7 895 Kč
9 - Doplně ní stř echy ků lny po odbourání př ístavby 
bývalé školy 17 180 Kč

10 - RAMPA - bedně ní 81 222 Kč

11 - Zazdívky pod okny 16 637 Kč

12 - Podlaha na pů dě -270 222 Kč

13 - Úprava zdi 22 176 Kč

14+ př ípoč ty Topení 260 874 Kč

14- odpoč ty Topení -124 294 Kč

15 - Obklady a dlažby 112 101 Kč

16 - Dveř e 53 300 Kč
17 - Stavební práce 13 064 Kč
18 - Slaboproud 16 503 Kč

19 - Signalizace invalidé 11 920 Kč

20 - Žulová dlažba -42 852 Kč

21 -VZT 20 700 Kč

22 - Vstup na pů du 20 344 Kč

23 - Elektro - změ na 11 610 Kč

24 - Madlo 19 005 Kč

25 - Kamenické rohy - OBKLADY 4 125 Kč

26 - ELEKTRO - svě tla + zvonek 20 465 Kč

27 - Kanalizač ní př ípojka 49 945 Kč

C E L K E M  b e z  D PH 469 623 Kč

DPH 21% 98 621 Kč

C ELK EM  s D P H  2 1 % 568 243 K č

Stránka 1 z 1





PRVNÍ ,
STAVEBNÍ
CHRUDIM

1 - Doplně ní IPE 160

akciová společ nost Datum vystavení:  12.04.19

Tovární 11 30 

537 23 Chrudim  I I

akce:  KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka Č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

2 kusy  IP E 16 0  d l. 39 00  m m
1 974 03-1668 Bo u rán í rýh pro v t ah o v án í n osn íků m 4 ,5 0 320 ,00 1 440 ,00

2 O sa ze n í I PE pro f ilu  d o d at eč n ě t 0 ,12 12 000 ,00 1 478 ,88

3 D o d áv k a  I PE 160 prof ilu t 0 ,13 28  000 ,00 3 724,00

4 413 23-2221 Za zd ív k a  I n o sn íků ku s 4 ,0 0 2 3 0 ,0 0 920,00

5 346 24-4381 Plen t o v án í n osn íků m 2 0,80 6 2 0 ,0 0 496 ,00

6 317314125 Po d b e t o n o v án í zh lav í n o sn íků k u s 4 ,00 60 ,00 240,00

7 Po m o cn é  lešen í kpl 1,00 1 000 ,00 1 000 ,00
157 998011002R00 Př esun hmot pro budovy zdě né výšky do 12 m t 0,54 210,00 113,40

278 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,44 120,00 52,38

279 979082121R00 Př íplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 2,62 10,00 26,19

280 979083117R00 Vodorovné př emístě ní suti na skládku do 6000 m t 0,44 250,00 109,13

281 979083191R00 Př íplatek za dalších započ atých 1000 m nad 6000 m t 6,11 15,00 91,67

282 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutně ní t 0,44 15,00 6,55

283 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostř edky t 0,44 130,00 56,75

284 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky stř ešní krytina t 0,44 150,00 65,48

C E L K E M  b e z  D PH 9 820 Kč

DPH 21% 2 062 Kč

CELKEM s DPH 21% 11 883 Kč



Poznám ka: doplně ní př ekladu nad okny - stat ické zaj iště ní, doplně na PD



PRVNÍ
_  STAVEBNÍ

|  p.J CHRUDIM
2 - Doplně ní IPE 180-1

akciová společ nost Datum vystavení:  12.04.19

Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

2 kusy  IP E 180  d l. 5600  + 24 00  m m
1 974 03-1668 Bo u r án í rýh pro v t ah o v án í n o sn ík ů m 8,60 340 ,00 2 924 ,00

2 O sa ze n í I PE pro f ilu  d o d a t eč n ě t 0 ,30 12 000 ,00 3 612,00

3 D o d áv k a  I PE 180 prof ilu t 0 ,33 28 0 0 0 ,0 0 9 268,00

4 413 23-2221 Za zd ív k a  I n o sn ík ů k u s 4 ,0 0 2 3 0 ,0 0 920 ,00

5 346 24-4381 Plen t o v án í n osn íků m 2 1,75 6 7 0 ,0 0 1 172,50

6 317314125 Po d b e t o n o v án í zh lav í n osn íků ku s 4 ,00 60 ,00 240 ,00

7 Po m o cn é  leše n í kpl 1 ,00 1 2 5 0 ,0 0 1 250 ,00
157 998011002R00 Př esun hmot pro budovy zdě né výšky do 12 m t 0,95 210,00 199,50

278 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,84 120,00 100,80

279 979082121R00 Př íplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 5,10 10,00 51,00

280 979083117R00 Vodorovné př emístě ní suti na skládku do 6000 m t 0,84 250,00 210,00

281 979083191R00 Př íplatek za dalších započ atých 1000 m nad 6000 m t 11,70 15,00 175,50

282 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutně ní t 0,84 15,00 12,60

283 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostř edky t 0,84 130,00 109,20

284 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky stř ešní krytina t 0,84 150,00 126,00

CELKEM bez DPH 20 371 Kč

DPH 21% 4 278 Kč

CELKEM s DPH 21% 24 649 Kč



Poznám ka: doplně ní př ekladu nad okny - stat ické zaj iště ní, doplně na PD



PRVNÍ
s t a v e b n í
CHRUDIM

3 - Doplně ní IPE 180-2

akciová společ nost Datum vystavení:  12.04.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka Č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

2 kusy  IP E 180  d l. 27 00  + 53 00  m m
1 974 03-1668 Bo u r án í rýh pro v t ah ov án í n osn íků m 8,60 3 40 ,00 2 924,00

2 O sa ze n í I PE pro f ilu  d o d a t eč n ě t 0 ,30 12 0 00 ,00 3 612,00

3 D o d áv k a  I PE 180 prof ilu t 0 ,33 28  000 ,00 9 268,00

4 413 23-2221 Za zd ív k a  I n o sn ík ů ku s 4 ,0 0 2 3 0 ,0 0 920,00

5 346 24-4381 Plen t o v án í n osn íků m 2 1,75 6 7 0 ,0 0 1 172,50

6 317314125 Po d b e t o n o v án í zh lav í n osn íků k u s 4 ,0 0 60 ,00 240,00

7 Po m o cn é  lešen í kpl 1,00 1 250 ,00 1 250,00

157 998011002R00 Př esun hmot pro budovy zdě né výšky do 12 m t 0,95 210,00 199,50

278 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,84 120,00 100,80

279 979082121R00 Př íplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 5,10 10,00 51,00

280 979083117R00 Vodorovné př emístě ní suti na skládku do 6000 m t 0,84 250,00 210,00

281 979083191R00 Př íplatek za dalších započ atých 1000 m nad 6000 m t 11,70 15,00 175,50

282 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutně ní t 0,84 15,00 12,60

283 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostř edky t 0,84 130,00 109,20

284 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky stř ešní krytina t 0,84 150,00 126,00

CELKEM bez DPH 20 371 Kč

DPH 21% 4 278 Kč

CELKEM s DPH 21% 24 649 Kč



Poznám ka: doplně ní př ekladu nad okny - stat ické zaj iště ní, doplně na PD



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

4 - Mř íže

akciová společ nost Datum vystavení:  02.07.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

M5 M ř íž 8 1 0 / 5 0 0  - M5 - r ep ase kpl 2 ,00 3 500 ,00 7 000,00

M6 M ř íže  8 0 0 / 3 0 0  - M6 kpl 2 ,00 5 000 ,00 10 000,00

Vý ro b a  oken  d o d at eč n ě ku s 1,00 4 40 0 ,0 0 4 400,00

ŠKOLA
228 767-Z3 SLEVA" Okno 300/200 - jednoduché, ocel-nerez, drátosklo" provedeno v oceli kpl 3,00 -960,00 -2 880,00

POŠTA
271 767-Z1 SLEVA "Okno 810/500 - jednoduché, ocel-nerez, drátosklo" provedeno v oceli kpl 2,00 -6 570,00 -13 140,00

272 767-Z2 SLEVA "Okno 800/300 - jednoduché, ocel-nerez, drátosklo" provedeno v oceli kpl 2,00 -5 310,00 -10 620,00

CELKEM bez DPH -5 240 Kč

DPH 21% -1 100 Kč

CELKEM s DPH 21% -6 340 Kč

Poznámka: mř íže nebyly souč ást í rozpoč tu





PRVNÍ
s t a v e b n í
CHRUDIM

5 - Kanály

akciová společ nost Datum vystavení:  12.04.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Vr t án í otvorů  pro t rny kus 600,00 15,00 9 000,00

M o n t áž t rnů kus 600,00 13,00 7 800,00

D o d áv k a t rnů  pr. 8 m m m 420,00 13,00 5 460 ,00

113 631361921RT4 Výztuž mazanin svař ovanou sítí prů mě r drátu 6,0, oka 100/100 mm 
KH30 t 0,62 28 000,00 17 360,00
Př íplatek za malý rozsah prací t 0,62 5 000,00 3 100,00

(((240,59*0,5)*1,15)*4,5)/1000 0,62

CELKEM bez DPH 42 720 Kč

DPH 21% 8 971 Kč

CELKEM s DPH 21% 51 691 Kč

Poznámka:





PRVNÍ
STAVEBNÍ

|  i J  CHRUDIM 6 - Okenní výklenky

akciová společ nost Datum vystavení:  02.03.18

Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

54 331231124RT2 Zdivo pilíř ů  cihelné z CP 29 P25 na MVC s použitím suché maltové smě si m3 1,50 5 300,00 7 950,00

4* (1,5*0,8*0,15) 0,72

10* (1,3*0,4*0,15) 0,78

111 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 0,30 4 200,00 1 276,80

4* (1,5*0,4*0,04) 0,10

10* (1,3* 0,4* 0,04) 0,21

112 631319171R00 Př íplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 0,30 200,00 60,80

113 631361921RT4 Výztuž mazanin svař ovanou sítí prů mě r drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 t 0,04 28 000,00 1 103,76

4* ((((1,5*0,4)*1,15)*4,5)/1000) 0,01

10* ((((1,3*0,4)*1,15)* 4,5)/1000) 0,03

161 711821001RT3 Izolač ní systém nopy 70 mm, vodorovně  vč etně  dodávky tvarovky a podlahové 
lišty m2 7,60 450,00 3 420,00

4* (1,5*0,4) 2,40

10* (1,3*0,4) 5,20

CELKEM bez DPH 13 811 Kč

DPH 21% 2 900 Kč

CELKEM s DPH 21% 16 712 Kč

Poznámka: úprava okenních výklenků





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

7 - Podkladní beton

akciová společ nost Datum vystavení:  12.04.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

111 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 8,56 4 200,00 35 952,00

Za li t í n op ů  tl. 70 m m
Pošta
m .č .102+ 102a+ 104+ 105+ 106+ 106a+ 101+ 112+ 111+ 110+ 113+ 114+ 115

((8,2*4,71 )+(8,2* 5,3)+(3,52* 12,15)+(8,735* 4,78)+(2,46* 3,565)+ (3,8* 5,15)+(3,675* 5,15))*0,04
m3 8,56

122 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 2,53 4 000,00 10 120,00

Za lit í n op ů  tl. 70 m m
Škola
m.č . 116+ 120+ 121+ 119+ 124

((9,6*2,31 )+((10,05* 6,185)-(10,05*2,1 )))*0,04 2,53

CELKEM bez DPH 46 072 Kč

DPH 21% 9 675 Kč

CELKEM s DPH 21% 55 747 Kč

Poznámka:  zalit í nopů  betonem - neobsaženo v PD





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společ nost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Datum vystavení:  16.03.18

8 - Demontáž stropu - ŠKOLA

Poř .
č íslo

Položka Č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

225 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů  stropů  s omítkou m2 62,26 40,00 2 490,54

10,075* 6,18 62,26

234 998762102R00 Př esun hmot pro tesař ské konstrukce, výšky do 12 m t 2,49 1 110,00 2 764,34

62,26* 0,04 2,49

315 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,49 120,00 298,85

316 979082121R00 Př íplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 14,94 10,00 149,40

317 979083117R00 Vodorovné př emístě ní suti na skládku do 6000 m t 2,49 250,00 622,60

318 979083191R00 Př íplatek za dalších započ atých 1000 m nad 6000 m t 37,35 15,00 560,25

319 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutně ní t 2,49 15,00 37,36

320 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostř edky t 2,49 130,00 323,75

326 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % př ímě sí t 2,49 260,00 647,50

CELKEM bez DPH 7 895 Kč

DPH 21% 1 658 Kč

CELKEM s DPH 21% 9 552 Kč

Poznámka:  změ na projektu stropu





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

9 - Doplně ní stř echy ků lny po odbourání 
př ístavby bývalé školy

akciová společ nost Datum vystavení:  03.12.18

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

962 03-2231 Odbourání koruny zdivá do roviny stř echy tl.300 mm m3 0,80 1 060,00 848,00
340 23-8212 Vyzdě ní atikové zdi š 150 mm m2 1,85 690,00 1 276,50
765 21-1052 Pokládka Bobrovky na maltu - hlava atiky m 5,50 141,00 775,50

Dodávka taškové krytiny - Bobrovka - hlava atiky m2 1,50 450,00 675,00

Doplně ní stř echy krokve - D + M m 5,50 850,00 4 675,00
Doplně ní stř echy lať ování kpl 1,00 1 550,00 1 550,00

200 765311511RU1 Krytina z bobrovek, stř ech jedn.,šupinová,na sucho režné tašky kulatý ř ez - 
prodloužení stř echy m2 5,50 800,00 4 400,00

Prodloužit okapní žlab kpl 1,00 950,00 950,00

Př esun hmot soub 1,00 980,00 980,00

Odvoz + likvidace suti soub 1,00 1 050,00 1 050,00

CELKEM bez DPH 17 1 8 0  Kč

DPH 21% 3 608 Kč

CELKEM s DPH 21% 20 788 Kč

Poznámka:  úprava provedena dle doplně né PD





PRVNÍ
s t a v e b n í
CHRUDIM

1 0 - RAM PA- bedně ní

akciová společ nost Datum vystavení:  03.12.18

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

41 2 7 4 2 7 2 150Vm 1 Zd iv o  zák la d o v é  z  b ed n ících  t várn ic, tl. 40  cm  výp lň  t v á rn ic beton em  

C2 0 / 2 5 - ram p a m 2 -8,41 1 4 1 0 ,00 -11 85 8 ,1 0

9,22-17,63 -8,41

42 2 7 4 2 7 2 1 4 0 RT 4 Zd iv o  zák lad o v é  z  b ed n ících  t várn ic, t l. 30  cm  výp lň  t v á rn ic b eton em  C 

20 / 25 - ram p a m 2 -0 ,67 1 150 ,00 -770 ,50

2,6-3,27 -0,67

43 2 7 4 2 7 2 1 3 0 Vm  v Zd iv o  zák lad o v é  z  b ed n ících  t várn ic, tl. 25  cm  výp lň  t v á rn ic b et on em  C 

20 / 25 - ram pa m 2 -4,71 1 0 2 0 ,00 -4 8 0 4 ,2 0

skuteč nost 6,24 - rozpoč et 10,95 -4,71

Zd iv o  zák lad o v é  z b ed n ících  t várn ic, t l. 50  cm  výp lň  t v á rn ic beton em  

C20 / 2 5 - ram p a m 2 3 8 ,36 1 820 ,00 69  8 1 5 ,20

44 2 7 9 3 6 1 8 2 1 R0 2 Vý zt u ž zák lad o v ý ch  zd í z  betonář . o ce li 10 5 05  (R)  D 8, 10 - ram p a t 1,03 28 000 ,00 28  84 0 ,0 0

C E L K E M  b e z  D PH 81 222 Kč

DPH 21% 17 057 Kč

CELKEM s DPH 21% 98 279 Kč

Poznámka: v rozpoč tu neobsažené zdivo ramp





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

11 - Zazdívky pod okny

akciová společ nost Datum vystavení:  20.06.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

54 331231124RTÍ Zdivo pod okny - POŠTA m3 2,82 5 300,00 14 967,20
( 1 ,24 * 1* 0 ,15)*10 1,86

(1 ,27 * 1*0 ,15)*3 0,57

(1 ,39 * 1* 0 ,15)*1 0,21

(1 ,225* 1*0 ,15)*1 0,18

157 998011002R0C Př esun hmot pro budovy zdě né výšky do 12 m t 7,95 210,00 1 669,50

CELKEM bez DPH 16 637 Kč

DPH 21% 3 494 Kč

CELKEM s DPH 21% 20 130 Kč

Poznámka:  Požadavek TDI + investora





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

12 - Podlaha na pů dě

akciová společ nost Datum vystavení:  11.03.19

Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .

č íslo
Položka č .

251 771595105R01

252 59694102

192 762512245Vmv

169

TŤ O
TŤ T

283765805 

283765891 

713111111RV9

713111111RV9

76 342264051RT1

76 342264051RT1

Název položky

POŠTA
Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm,TM 50% - pů vodní materiál- 
pů da
Dlažba cihelná pů dovka 200x200x30 mm

Položení podlah šroubováním vč etně  dodávky, deska cementotř ísková tl. 24 mm 

Položení podlah vč etně  dodávky, deska OSB 22 mm P+ D 

Kř íž nosný izolač ní KRIZ EPS v. 200 mm 

Trámek konstrukč ní TRAM EPS v. 200 mm

Izolace tepelné stropů  vrchem kladené volně  2 vrstvy - vč etně  dodávky skelné 
izol. vaty tl. 2x100 m m
Kř íž nosný izolač ní KRIZ EPS v. 300 mm

Trámek konstrukč ní TRAM EPS v. 300 mm

Izolace tepelné stropů  vrchem kladené volně  2 vrstvy - vč etně  dodávky skelné 
izol. vaty tl. 2x150 mm
Podhled sádrokartonový na zavě šenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, 
bez izolace
Podhled sádrokartonový na zavě šenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, 
bez izolace
m.č . 106 + 110 + 111 + 113 + 113a + 114

2,3+8,4+14,2+8,8+1,6+13,4

Mě rná

jednotka

m2

m2

m2

m2

kus

m

m2

kus

m

m2

m2

m2

Množství Jednotková cena Cena

-248,00

-127,70

-248,00

248,00

-195,00

-284,00

400.00

750.00

635.00

579.00 

80,00 

65,00

-210,60

195.00

284.00

350,00

98.00

75.00

210,60 525,00

-15,70 650,00

48,70 650,00

48,70

285 771595105R0O

286 59694102

129 631342736R00

203 711823111RT2

ŠKOLA
Montáž podlah z dlaždic cihelných do 200x200 mm,TM 80% pů vodní materiál- 
pů da
Dlažba cihelná pů dovka 200x200x30 mm 

Mazanina z betonu perlitového , tl. 5-10 cm 1NP

\163*0,05

Položení nopové fólie vodorovně -strop vč etně  dodávky fólie

m2

m2

m3

m2

-163,00 

-34,20

- 8 , 1 5 3

_̂__
-163,00

450.00

750.00

700.00

60,00

celkem

-99 200,00 

-95 775,00 

-157 480,00 

143 592,00 

-15 600,00 

-18 460,00

-73 710,00 

19 110,00 

21 300,00

110 565,00

-10 205,00

31 655,00

-73 350,00 

-25 650,00 

-30 155,00

-9 780,00



233 762595000R00 Spojovací a ochranné prost ř edky k položení podlah m3 -0,03 1 300,00 -39,00

214 631508593 Pás izolač ní skelná rohož 4000x1200tl.120mm m2 -288,00 180,00 -51 840,00

Pás izolač ní skelná rohož 4000x1200tl.150mm m2 288,00 225,00 64 800,00

C E L K E M  b e z  D PH -270 222 Kč

DPH 21% -56 747 Kč

CELKEM s DPH 21% -326 969 Kč



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

13 - Úprava zdi

akciová společ nost Datum vystavení:  03.12.18

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Př íč ka mezi m.č . 110 a m.č . 109
131 962031133R00 Bourání př íč ek cihelných tl. 15 cm m2 6,60 85,00 561,00

(2,46* 3,8)-(1,25*2,2) 6,60

69 342241162R00 Př íč ky z cihel plných CP29 tl. 140 mm m2 31,74 620,00 19 678,80

(2,46* 3,8)-(1,25*2,2) 6,60

278 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,72 120,00 206,71

279 979082121R00 Př íplatek k vnitrost. dopravě  suti za dalších 5 m t 10,34 10,00 103,36

280 979083117R00 Vodorovné př emístě ní suti na skládku do 6000 m t 1,72 250,00 430,65

281 979083191R00 Př íplatek za dalších započ atých 1000 m nad 6000 m t 24,12 15,00 361,75

282 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutně ní t 1,72 15,00 25,84

283 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostř edky t 1,72 130,00 223,94

284 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky stř ešní krytina t 1,72 150,00 258,39

157 998011002R00 Př esun hmot pro budovy zdě né výšky do 12 m t 1,55 210,00 325,12

CELKEM bez DPH 22 176 Kč

DPH 21% 4 657 Kč

CELKEM s DPH 21% 26 832 Kč

Poznámka: zeď  nebyla staticky prikotvená, nutné bourání + zpě tné vyzdě ní





mě síc leden rok 2019

P R V N Í
S T A V E B N Í
C H R U D I M

T o p e n í

zakázka Kladruby ZL Č .14+

položka zkrácený název m.j množství zajedn. celkem

Kladruby objekt č .p. ÚT 3.varinata - psch

př í poč ty
exp.nádoba 80 I ks 1 2540 2 540,00
hydraul.vyrovnávač  tlaku ks 1 6850 6 850,00
potrubí uhl.ocel d15 m 72 238 17 136,00
potrubí uhl.ocel d18 m 126 274 34 524,00
potrubí uhl.ocel d22 m 36 312 11 232,00
potrubí uhl.ocel d28 m 75 340 25 500,00
potrubí uhl.ocel d35 m 24 450 10 800,00
potrubí uhl.ocel d42 m 34 632 21 488,00
potrubí uhl.ocel d54 m 6 730 4 380,00
montážní mater. K potrubí soub 1 2600 2 600,00
tep.izolace 18/15 m 198 26 5 148,00
tep.izolace 22/15 m 36 28 1 008,00
tep.izolace 28/20 m 75 30 2 250,00
tep.izolace 35/20 m 24 32 768,00
tep.izolace 42/20 m 34 38 1 292,00
tep.izolace 54/25 m 6 78 468,00
tlaková zkouška kpl 1 4000 4 000,00
napuště ní upravenou vodou kpl 1 1600 1 600,00
VK116080 ks 5 3050 15 250,00
VK116100 ks 15 3450 51 750,00
VK333120 ks 1 4720 4 720,00
ekvitermní regulace ks 1 5450 5 450,00
termostat bezdrátový ks 2 2650 5 300,00
storno poplatek vrácení regulací soub 1 5100 5 100,00

0,00
rozebrání folie + polyst.kanc.+ pošta m2 58 140 8 120,00
zpě tné položení m2 58 200 11 600,00

0,00
0,00
0,00
0,00

—
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

CELKEM bez DPH 21 % 260 874,00

Poznámka: změ na PD





Změ nový list č .14-

St av b a: 01 R e k on st r u k ce - N á ro d n í h ř e b č ín - K la d r u b y  n .La b e m Rozpoč et: 1002
Objekt : 6.1 V y t á p ě n í Rekonstrukce-Národní hř ebč ín-Kladruby n.Labem

P.č . Č íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč )
Díl: 730 Ú st ř e dn í vy t á pě n í

1 73000001 Demontáž a likvidace pů vodních kotlů , expanzní nádo by a 
potrubí kpl 5 000,00 0,00

Celkem  za 730 Úst ř ední vytápě ní -124 294,00
Díl: 731 Kot e ln y

2 73100001 Plynový závě sný kondenzač ní kotel, jmenovitý výkon  
Pn(50/30°C) 43 ks 65 600,00 0,00

3 73100002 Obě hové č erpadlo s indexem < 0,23 ks 4 520,00 0,00
4 73100003 Obě hové č erpadlo 25/1-6 ks 8 950,00 0,00
5 73100004 Obě hové č erpadlo 25/1-8 ks 9 540,00 0,00
6 73100005 Expanzní nádoba NG 25/6 ks 1,00 1 250,00 1 250,00
7 73100006 Sada hydraulického př ipojení (pojistný ventil na vý kon min. 43  

kW, plyn kohout př ímý ks 1 210,00 0,00
8 73100007 Vypouště cí kohout DN15 ks 136,00 0,00
9 73100008 Kulový kohout KK15 ks 148,00 0,00
10 73100009 Kulový kohout KK25 ks 235,00 0,00
11 73100010 Kulový kohout KK32 ks 345,00 0,00
12 73100011 Kulový kohout KK40 ks 458,00 0,00
13 73100012 Kulový kohout KK50 ks 985,00 0,00
14 73100013 Filtr DN25 ks 225,00 0,00
15 73100014 Filtr DN32 ks 310,00 0,00
16 73100015 Filtr DN40 ks 425,00 0,00
17 73100016 Zpě tná klapka DN25 ks 215,00 0,00
18 73100017 Zpě tná klapka DN32 ks 298,00 0,00
19 73100018 Zpě tná klapka DN40 ks 354,00 0,00
20 73100019 Vyvažovač i ventil DN25 ks 1 890,00 0,00
21 73100020 Vyvažovač i ventil DN32 ks 2 360,00 0,00
22 73100021 Vyvažovač i ventil DN40 ks 3 450,00 0,00
23 73100022 Mě ř ič  tepla ks 4 850,00 0,00
24 73100023 Vodomě r 1/2' ks 480,00 0,00
25 73100024 Doplň ovací systém vody s č idlem, vč etně  oddě lovacího č lenu 

DN15 ks 7 850,00 0,00
26 73100025 Servisní ventil MK 3/4' ks 780,00 0,00
27 73100026 Manometr 1/2' 6 bar ks 385,00 0,00
28 73100027 Kolový kohout 1/2' s vypouště ním ks 210,00 0,00
29 73100028 Montážní materiál k armaturám kpl 300,00 0,00
30 73100029 Potrubí - uhlíková ocel DN50 m 3,00 730,00 2 190,00
31 73100030 Potrubí - uhlíková ocel DN40 m 60,00 632,00 37 920,00
32 73100031 Potrubí - uhlíková ocel DN32 m 10,00 450,00 4 500,00
33 73100032 Potrubí - uhlíková ocel DN25 m 24,00 340,00 8 160,00
34 73100033 Montážní materiál k potrubí kpl 1,00 2 100,00 2 100,00
35 73100034 Tepelná izolace na bázi polyetylénu šedá 28/13 m 24,00 45,00 1 080,00
36 73100035 Tepelná izolace 35/20 m 10,00 32,00 320,00
37 73100036 Tepelná izolace 42/20 m 60,00 38,00 2 280,00
38 73100037 Tepelná izolace 54/25 m 3,00 78,00 234,00
39 73100038 Proplach potrubí kpl 1 200,00 0,00
40 73100039 Tlaková zkouška potrubí kpl 1,00 1 800,00 1 800,00
41 73100040 Napuště ní upravenou vodou kpl 1,00 800,00 800,00
42 73100041 Sada př ipojení do kotle koncentrické potrubí 80/125 ks 4 800,00 0,00
43 73100042 Sada př ipojení do komína dl. 1 m ks 1 200,00 0,00
44 73100043 Vyvložkování komína O 80 mm m 580,00 0,00
45 73100044 Vyústě ní komína ks 2 850,00 0,00
46 73100045 Revize kpl 1 500,00 0,00

Celkem  za 731 Kote lny 62 634 ,00

Díl: F0 8 2 2 R e g u la ce

63 73100046 Bezdrátový termostat digitální na baterie ks 16,00 2 800,00 44 800,00
64 73100047 Servopohon ks 21,00 680,00 14 280,00
65 73100048 Bezdrátová centrální svorkovnice ks 3,00 860,00 2 580,00

Celkem  za F0822  Regu lace 61 660 ,0 0

Poznámka:  odpoč et topení dle PD





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

15 - Obklady a dlažby

akciová společ nost Datum vystavení:  08.03.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11
akce: KLAD RUBY - o b n o v a  o b j e k t u  č .p . 3

Poř .
č íslo

Položka Č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Díl: 781 Obklady keramické 112 101,75
260 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrač ní nátě r m2 -17,04 35,00 -596,40

260-1 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrač ní nátě r m2 125,29 35,00 4 385,22

261 781475115RT1 Obklad vnitř ní stě n keramický, do tmele, 25x25 cm profiflex (lep),color flex (sp) m2 -17,04 480,00 -8 179,20

Obklad vnitř ní stě n keramický, do tmele, 20x40 cm profiflex (lep), comfort (sp) m2 125,29 520,00 65 150,80

262 597813623 Obkládač ka 25x25 m2 -18,80 300,00 -5 640,00

Obk lá da č k a  CO LO R  ON E 400X200  mm hladká lesk lá  W AAM B2 7 2  -  

O R AN ŽO VÁ m2 144,00 390,00 56 160,00

263 998781101R00 Př esun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t -0,32 404,00 -129,28

263 998781101R00 Př esun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 2,35 404,00 950,61

C E L K E M  b e z  D PH 112 102 Kč

DPH 21% 23 541 Kč

CELKEM s DPH 21% 135 643 Kč





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

16 - Dveř e

akciová společ nost Datum vystavení:  02.07.19

Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II

akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .

č íslo
Položka č . Název položky

Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Dveř e 53 300,00

40 Dveř e CPL laminát bílá do posuvného pouzdra vč etně  ocelové zárubně  pro 
posuvné dveř e, zámek WC - 600/1970 kpl 1,00 16 500,00 16 500,00

218 766-T20 Dveř e 850/2000 kpl 1,00 36 800,00 36 800,00

C E L K E M  b e z  D PH 53 300 Kč

DPH 21% 11 193 Kč

CELKEM s DPH 21% 64 493 Kč





P R V N Í
STAVEBNÍ
CHRUDIM

17 - Stavební práce

akciová společ nost Datum vystavení: 29.02.2019

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova ob jekt u  č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

V s a k o v a c í  o b j e k t

16 139601102R00 Ruč ní výkop jam, rýh a šachet v hornině  tř . 3 m3 1,50 640,00 960,00

21 212971110R00 Opláště ní trativodů  z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 9,50 30,00 285,00

22 69366198 Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 9,50 25,00 237,50

23 174101102ROO Zásyp ruč ní se zhutně ním m3 1,50 280,00 420,00

24 583418024 Kamenivo drcené frakce 16/32 B t 3,00 680,00 2 040,00

26 1627011O5R0O Vodorovné př emístě ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,00 215,00 215,00

27 162701109R00 Př íplatek k vod. př emístě ní hor.1-4 za další 1 km +5 km m3 1,50 25,00 37,50

29 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku př es 2m m3 1,50 15,00 22,50

30 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,50 450,00 675,00

A n g l i c k é  d v o r k y

37 274272110W1 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 15 cm výplň tvárnic betonem C 20/25- 
schod.do sklepa m2 3,00 720,00 2 160,00

38 279361821R01 Výztuž základových zdí z betonář . oceli 10 505 (R) D 8, 10-schod.do sklepa t 0,04 28 000,00 1 120,00

39 274313611R00 Beton základových pasů  prostý C 16/20 podlaha m3 0,45 2 900,00 1 305,00

122 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 - ulonč ení m3 0,12 4 000,00 480,00

Př íplatek za úpravu vrchu m2 1,00 380,00 380,00

Izolač ní systém nopová, svisle vč etně  dodávky m2 5,80 470,00 2 726,00

CELKEM bez DPH 1 3  0 6 4  K č

DPH 21% 2 743 Kč

CELKEM s DPH 21% 1 5  8 0 7  K č

Poznámka: úprava dvorní č ásti stavby v závislosti na terénu





Cenová nabídka mě síc:

stavba:

6 rok 2019

PRVNÍ  STAVEBNÍ  CHRUDI M a.s.  

stř edisko :33
Kladruby budova č .3

stavební objekt: slaboproud  - ZL č .18

položka zkrácený název m.j množství za jedn. celkem j

Změ na EPS na lokální detekci požáru

i GSM př enosové zař ízení NAM ks 1 5730 5 730,00

2 hlasový modul ks 1 667 667,00

3 anténa ! ks 1 276 276,00

4 instalač ní box

instalač ní materiál 

montážní práce 

konfigurace vysílač e 

programovací a servisní práce na EPS 

odzoušení a uvedení do provozu 

doprava, př esun, PPV

ks 1 603,00 603,00

6 kpl 1 150,00 150,00

7 soub. 1 4140,00 4 140,00

8 kpl 1 1035 1 035,00

9 kpl 1 2085,00 2 085,00

10 kpl 1 517,00 517,00

11 soub. 1 1300,00 1 300,00

CELKEM : 16 503,00

Změ na EPS na lokální detekci požáru



1



mě síc:

stavba:

4 rok 2019

PRVNÍ
s t a v e b n í
CHRUDIM

PRVNÍ  STAVEBNÍ  CHRUDI M a.s. Kladruby č .3
stř edisko :33 stavební objekt: elekt roinstalce - ZLč .1 9

položka zkrácený název m.j množství za jedn. celkem

Doplně ní signalizace pro invalidy

1 Kabely CYKY-J 3x1,5 m 20,000 43,50 870,00

2

Krabice 68 pod omítku vč . vysekání lů žka ( vč . materiálu)

ks 4 125,00 500,00

3 Kabely SYKFY 5x2x0,5 m 30 25,00 750,00

4 Dodávka signalizace ABB sada 3280B-C10001 B soub. 1 5350,00 5 350,00

5 Montáž signalizace vč etně  zprovozně ní a odzkoušení soub. 1 1500,00 1 500,00

6 Dopojení rozvadě č e kpl 1 250,00 250,00

7 Protokol o funkč nosti soub. 1 1200,00 1 200,00

8
Pomocné zednické práce (sekání drážek, zednické zapravení, prů razy) kpl 1 1500,00

1 500,00

CELKEM : 11 920,00

Poznámka: nouzová signalizace pro invalidi - doplně ní PD





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

20 - Žulová dlažba

akciová společ nost Datum vystavení:  19.06.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLAD RUBY - o b n o v a  o b j e k t u  č .p . 3

Poř .
č íslo

Položka Č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Pošta + Škola
91 58380190 Mozaika ř ezaná 6x6x4 - POŠTA m2 -29,00 1 300,00 -37 700,00

99 58380190 Mozaika ř ezaná 6x6x4 - ŠKOLA m2 -1,60 1 300,00 -2 080,00

102 58380190 Mozaika ř ezaná 6x6x4 - ŠKOLA m2 -18,10 1 300,00 -23 530,00

24 58380190 Mozaika ř ezaná 6x6x4 m2 -72,50 1 300,00 -94 250,00

Dodávka KOSTKA - žula- mozaika m2 123,00 646,00 79 458,00

25 916661111R00 Osazení park. obrubníků  do lože z C 12/15 s opě rou m 82,00 220,00 18 040,00

26 592173362 Obrubník zahradní 500/50/200 mm kus 173,00 28,00 4 844,00

3.1 Ohradní zeď -zpevně né plochy
25 916661111R00 Osazení park. obrubníků  do lože z C 12/15 s opě rou m -33,00 220,00 -7 260,00

26 592173362 Obrubník zahradní 500/50/200 mm kus -66,00 28,00 -1 848,00

27 916991191R00 Př íplatek za provedení oblouku r do 20 m m -12,30 100,00 -1 230,00

Kladení linky z kostek - mozaika do betonu vč . materiálu bm 33,00 688,00 22 704,00

CELKEM bez DPH -42 852 Kč

DPH 21% -8 999 Kč

CELKEM s DPH 21% -51 851 Kč





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

21 - VZT

akciová společ nost Datum vystavení:  03.05.19

Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLAD RUBY - o b n o v a  o b j e k t u  č .p . 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

D + M rozvody pr. 100 m 3,00 445,00 1 335,00

D + M rozvody pr. 125 m 7,00 560,00 3 920,00

D + M rozvody pr. 150 m 4,50 740,00 3 330,00
Mř ížky a tvarovky, kotvící prvky a redukce 1,00 4 195,00 4 195,00

Stavební úpráce kpl 1,00 2 420,00 2 420,00

D + M ventilátorů  Dn 100 - 130 m3 kus 2,00 1 500,00 3 000,00

Montážní materiál elektro - kabely, j istič , atd. soubor 1,00 2 500,00 2 500,00
,

CELKEM bez DPH 20 700 Kč

DPH 21% 4 347 Kč

CELKEM s DPH 21% 25 047 Kč

Poznámka: doplně ní PD





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

22 - Vstup na pů du

akciová společ nost Datum vystavení:  20.06.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLAD RUBY - o b n o v a  o b j e k t u  č .p . 3

Poř .
č íslo

Položka Č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Montáž zárubní 800 x 2100 mm - PO kus 1,00 2 400,00 2 400,00
Dodávka zárubní 800 x 2100 mm - PO kus 1,00 1 000,00 1 000,00

D + M dveř e T 30 - bílé CPL dveř e plné hladké 800 x 2100 mm 
vč . kování zámku FAB a samozavírač e kus 1,00 9 050,00 9 050,00

Podhled sádrokartonový na zavě šenou ocel. konstr. Desky PO tl. 12,5 mm, bez 
izolace m2 3,60 760,00 2 736,00

171 713111111RV9 Izolace tepelné stropů  vrchem kladené volně  2 vrstvy - vč etně  dodávky skelné 
izol. vaty tl. 2x100 mm m2 3,80 350,00 1 330,00

172 713111231R00 Montáž parozábrany stropů  shora s př elepením spojů  vč etně  dodávky fólie m2 3,60 75,00 270,00

Př íč ka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť . tl.100 mm desky PO.t l.12,5 mm, minerál 
tl. 6 cm m2 1,50 1 150,00 1 725,00

275 784161101R00 Penetrace podkladu nátě rem 1x m2 6,90 25,00 172,50

277 784165811R00 Malba tekutá pro SDK, bílá, bez pen., 2 x m2 6,90 45,00 310,50

První schod kpl 1,00 1 350,00 1 350,00

CELKEM bez DPH 20 344 Kč

DPH 21% 4 272 Kč

CELKEM s DPH 21% 24 616 Kč

Poznámka:  Změ na projektu z dů vodu požární ochrany objektu





mě síc:

stavba:

5 rok 2019

PRVNÍ  STAVEBNÍ  CHRUDI M a.s. Kladruby č .3

stř edisko :33 stavební objekt: elekt roinstalce  - ZL č .23

položka zkrácený název m j množství zajedn. celkem

Doplně ní vývodů  kuchyň

1
I
Kabely CYKY-J 3x2,5 m 57,000 45,00 2 565,00

2
Krabice 68 pod omítku vč . vysekání lů žka ( vč . materiálu)

ks 5 125,00 625,00

3 Jistič  16/l/B ks 3 125,00 375,00

4 Doplně ní jiště ní do rozvadě č e montáž soub. 1 850,00 850,00

5 Zásuvka 230V ks 5 182,00 910,00

6
Pomocné zednické práce (sekání drážek; zednické zapravení, prů razy) kpl 1 1000,00

1 000,00

7 Drobný montážní materiál kpl 1 300,00 300,00

6 625 ,00

Doplně ní elektroinstalace požadavky pošty
1 Kabely CYKY-J 3x2,5 (vývody do pu ltu 3x zásuvkový okruh) m 55,000 45,00 2 475,00

2 Kabely CYKY-J 3x1,5 (zabezpeč ovač ka) m 10,000 43,00 430,00

3 Jistič  6 /l/B  pro zabezpeč ovač ku ks 1 205,00 205,00

4 Jistič  16/l/B  pro zabezpeč ovač ku ks 2 125,00 250,00

5 Jistič  10/l/B  pro zabezpeč ovač ku ks 1 125,00 125,00

6 Doplně ní jiště ní do rozvadě č e montáž soub. 1 1200,00 1 200,00

7 Drobný montážní materiál kpl 1 300,00 300,00

4 985 ,00

CELKEM : 11 610,00





PRVNÍ ,
STAVEBNÍ
CHRUDIM

24 - Madlo

akciová společ nost Datum vystavení:  02.07.19

Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II

akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .

č íslo
Položka č . Název položky

Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

M8 Že le zn é  m ad lo  - M8 bm 18,10 1 050 ,00 19 005,00

CELKEM bez DPH 19 005 Kč

DPH 21% 3 991 Kč

CELKEM s DPH 21% 22 996 Kč

Poznám ka: madlo nebylo souč ást í rozpoč tu





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

25 - Kamenické rohy - OBKLADY

akciová společ nost Datum vystavení:  04.06.19

Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: KLADRUBY - obnova objektu č .p. 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Kam en ick é  rohy  u obk ladů bm 16,50 250 ,00 4 125,00

CELKEM bez DPH 4 125 Kč

DPH 21% 866 Kč

CELKEM s DPH 21% 4 991 Kč

Poznám ka:  požadavek investora





Cenová nabídka mě síc:

stavba:

6 rok 2019

PRVNÍ  STAVEBNÍ  CHRUDI M a.s. Kladruby č .3
stř edisko :33 stavební objekt: elektroinstalce - ZL č .26

položka zkrácený název m j množství za jedn. celkem

D o p l n ě n í  s v í t i d e l  b ý v a l ý  a r c h i v  +  s v í t i d l o  V 1  v e n e k

1 zář ivka 3160lm,4000K,Mprism 23.3W,LED ks 6,00 2 350,00 14 100,00

2 stropní kalíšek, 3x0,75mm, l,5m, white ks 6,00 255,00 1 530,00

3 venkovní nástě nné 1 *100W IP 65 ks 1,00 1 250,00 1 250,00
16 880,00

D o p ln ě n í  z v o n k u  na  p o št u  p r o  p ř iv o lá n í in v a l id a

1 KABEL UTP 4x2x0,5 m 30,000 31,00 930,00

j 2 Zvonek vnitř ní ks 1,000 415,00 415,00

3 Tlač ítko venkovní ks 1 315,00 315,00
4 Zvonkové trafo do rozvadě č e ks 1 425,00 425,00

5 Vysekání drážky pro kabel + zednické zapravení soub. 1 1500,00 1 500,00
3 585,00

CELKEM : 2 0  4 6 5 ,0 0





PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

27 - Kanaliza č ní př ípojka

akciová společ nost Datum vystavení:  08.07,19

Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: KLAD RU BY - o b n o v a  o b j e k t u  č .p . 3

Poř .
č íslo

Položka č . Název položky
Mě rná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

1 919735113R00 Ř ezání stávajícího živič ného krytu tl. 10 -15 cm m 22,00 115,00 2 530,00

34-12 22,00

2 113108312R00 Odstraně ní podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 12 cm m2 9,50 260,00 2 470,00

21,5-12 9,50

36 565151211RT3 Podklad z obal kam. asfal. 16+ ,asfalt. 22+ ,nad 3 m,tl.7 cm m2 14,30 1 800,00 25 740,00

21,5-7,2 14,30

46 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 2,63 3 500,00 9 205,00

5,8-3,17 2,63

Poplatek SUS za uložení potrubí do komunikace kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

CELKEM bez DPH ~ 49 945 Kč |

DPH 21% 10 488 Kč

CELKEM s DPH 21%
60 433 Kč j

Poznámka:  vě tší rozsah prací dle požadavků  SUS




